УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТАРИФОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 28.04.2015 года г.Брянск № lb

О выборе метода регулирования тарифов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Приказом
Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», Приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 г.
№ 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения» и на основании Положения об управлении государственного
регулирования тарифов Брянской области, утвержденного указом Губернатора
Брянской области от 28.01.2013 № 45, приказываю:

1. Применить метод индексации установленных тарифов при
регулировании на 2016-2018 гг. тарифов на тепловую энергию, поставляемую
потребителям согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник управления Т.П.Тарасова

Приложение
к приказу управления государственного
регулирования тарифов Брянской
области
от 2 8 .04. 2015 года № /5 "

Регулирование тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям,
методом индексации установленных тарифов

на 2016-2018 гг.

N
п/п

Наименование организации

1 ЗАО «Брянскгазстрой»
2 ОАО «192 Центральный завод железнодорожной техники»
3 ОАО «Юго-Запад Транснефтепродукт» котельная НП «Брянск»

«Брянское ПО»
4 ООО «БрянскСпиртПром»
5 филиалом ОАО «Газэнергосервис» завод - «Турборемонт»
6 ООО «Актив»
7 ООО «Теплосистема» (котельная по адресу: г.Брянск, ул.В.

Сафроновой, д.56А)
8 ООО «Теплопоставка» (котельная по адресу: г. Брянск,

пр. Московский, 142/3)
9 ОАО «Брянскавтодор»
10 ОАО «Фабрика-кухня»

11 ООО «УОМД «Квартал» (котельная г.Брянск,
ул. Авиационная, д. 19)

12 МУП «ЖИЛЬЕ»
13 ОАО «Брянскснабсервис оптово -производственный рынок»